
 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 96 

din 07.03. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  07.03. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Art. 2 litera b  din OME nr. 5379/07.09.2022 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă reevaluarea propunerilor pentru bursele de merit acordate în anul școlar 2022-

2023. 

Art. 2. Se aprobă sistarea virării sumelor de bani aferente bursei de merit pentru elevii care au făcut 

parte din echipajul concursului Sanitarii pricepuți, precum și recupararea sumelor virate în perioada 

septembrie-decembrie 2022 de la aceștia. 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 07.03.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 97 

din 07.03. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  07.03. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă decontarea navetei pe luna februarie 2023, pentru dl. . 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 07.03.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

  



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 98 

din 07.03. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  07.03. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

  

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea comisiei pentru Săptămâna verde, cu următoarea componență: 

președinte-prof. ; membri – prof.  ( repr. elevi), (repr. părinți),  (consilier școlar).    

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 07.03.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

  



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 99 

din 07.03. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  07.03. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea comisiei Școală după școală, cu următoarea componență: președinte-

prof. ; membri - prof.          ( repr. părinți).    

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 07.03.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

  



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 100 

din 07.03. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  07.03. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă planul de achiziții. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 07.03.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 101 

din 07.03. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  07.03. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă orarul pentru postliceal. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 07.03.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

  



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 102 

din 07.03. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  07.03. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă proceduri CEAC. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 07.03.2023                                         Întocmit,  

                                                                                                  Secretar CA     

 

 

 

 



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 103 

din 16.03. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  16.03. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 5349 din 7 septembrie 2011 privind aprobarea Metodologiei de organizare a Programului 

"Şcoala după şcoală" cu modificările și completările ulterioare 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă programul Școală după școală. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 16.03.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

  



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 104 

din 16.03. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  16.03. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Art.125  din Ordinul MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare;  

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  înscrierea elevului   ca audient în  clasa a IV-a, anul școlar 2022-2023, până la 

finalizarea procedurii de echivalare a studiilor parcurse în străinătate. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 16.03.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 105 

din 16.03. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  16.03. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Art. 25 al.6 Ordinul 5005/2014 privind aprobarea Metodologiei de organizare şi desfăşurare a 

examenului de certificare a calificării profesionale a absolvenţilor învăţământului postliceal; 

  Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă desemnarea d-nei   pentru AMG, respectiv a d-nei  pentru AMF, în vederea  

validării opțiunilor pentru temele de proiect la Examenul de certificare a calificării profesionale a 

absolvenţilor învăţământului postliceal. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 16.03.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

  



 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 106 

din 16.03. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  16.03. 2023; 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

  

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă modificări ROFU prin adăugarea paragrafelor (2) și (3) la Art. 83, după cum 

urmează:  

 (2) Elevii care obțin premiul I, II sau III la etapele județene, regionale, interregionale, naționale sau 

internaționale ale concursurilor și competițiilor școlare aprobate de Ministerul Educației pot fi 

recompensați cu premii de bani, la propunerea profesorului coordonator sau a dirigintelui, cu 

aprobarea Consiliului de administrație al unității de învățământ. 

  (3) Elevii în vârstă de până la 26 de ani care sunt orfani sau proveniți din familii monoparentale și 

sunt admiși pe locurile cu taxă din învățământul postliceal pot beneficia de scutirea de taxă de 

școlarizare în cazul în care fac dovada că nu beneficiază de sprijin financiar pentru continuarea 

studiilor. Scutirea se acordă pe bază de cerere depusă la secretariatul școlii, însoțită de acte 

doveditoare și aprobată de Consiliul de administrație al unității de învățământ. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

Oradea, 16.03.2023                                         Întocmit, Secretar CA 


